АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун

Новосибирская область

От 3 f  О Г. £р£3  № 3 №

О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидий из бюджета Сузунского района
муниципальным унитарным предприятиям
жилищно-коммунального хозяйства Сузунского
района -  производителям товаров, работ, услуг,
утверждённый постановлением администрации
Сузунского района от 23.07.2021 № 390

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Сузунского

района муниципальным унитарным предприятиям жилищно-коммунального
хозяйства Сузунского района -  производителям товаров, работ, услуг,
утверждённый постановлением администрации Сузунского района от
15.08.2017 № 390 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из
бюджета Сузунского района муниципальным унитарным предприятиям
жилищно-коммунального хозяйства Сузунского района - производителям
товаров, работ, услуг», следующие изменения:

1.1. пункты 4.1.8 и 4.1.8.1 Приложения 2 Порядка исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего /^становления возложить на
заместителя главы администрации Сузунского района Пронькина А.В.

Глава Сузунского района В.В. Горшков